СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                                                                   № 39
28 октября 2009 г.
О базовой ставке платы за наем
муниципальных  жилых помещений
в городском поселении
В целях определения порядка расчета населения за использование муниципального жилья на территории Колпашевского городского поселения, руководствуясь ст. 26 Устава поселения

Совет  поселения РЕШИЛ:
1. Установить базовую ставку платы за наем  муниципального жилого помещения на 2010 год в жилых домах муниципального жилищного фонда Колпашевского городского поселения в размере 5,40 руб. за кв. м  в месяц.
2. Контроль за исполнением настоящего решения осуществляется  администрацией городского поселения.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Советский Север» и Ведомостях органов  местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

4. Решение вступает в силу с 01.01.2010.

 Глава поселения                                                                   Ю.Г. Зяблицев